
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 40 
 
Oggetto: Liquidazione fattura a tele video Adrano per pubblictà televisiva  Grest anno 2012 . 
________________________________________________________________________________ 
 
       L’anno duemiladodici, il giorno ventinove del mese di Giugno , nei locali della Fondazione in 
Adrano allo ore 18,15,con l‘assistenza del Segretario f.f. Nicolo‘ Rag.Russo,il Consiglio di 
Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con l’intervento dei 
consiglieri, Prof.ssa Chiara Longo e Auteri Angelo,ha adottato la seguente deliberazione;  

  
PREMESSO che la Fondazione con l‘ausilio e il supporto dell‘ A.D.S. PGS Spendor”  e 

dell'Unione “ dell'ex allieve salesiane” di Adrano, ha organizzato presso  l’Istituto di Via Vittorio 
Emanuele 400 in Adrano per l‘accoglienza dei bambini della zona, il “Grest 2012”; 

 
Che questa amministrazione ha ritenuto  opportuno, in occasione dell’attività del  GREST 

2012,  di  pubblicizzare la riapertura e l'iscrizione  con dei messaggi televisivi avvalendosi della Tv 
locale TVA  ; 
 Che per tale servizio di pubblicità  Tele video Adrano  ha richiesto un compenso di €.300,00 iva 
compresa presentando la relativa fattura  n. 23 del 09/07/2012 a termine del servizio svolto; 
tutto cio' premesso 

D E L I B E R A 
 
Di liquidare  a Tele Video Adrano la fattura n. 23/2012 della somma di € 300,00 iva compresa   
quale saldo per la pubblicità per l'iscrizione al  “Grest 2012” presso i locali di via Vittorio 
Emanuele,400 adrano; 
di prelevare la relativa somma al  Cap.21  del Bilancio di previsione 2012, il quale offre la relativa 
disponibilità; 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

        F.to Nunzio Nasca                                                     F.to Auteri Angelo 
                
         IL SEGRETARIO                                                     F.to Longo Chiara 
        F.to Russo Nicolo'                       


